DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA REVISÃO SISTEMÁTICA
DE COMO A PSICOMOTRICIDADE COLABORA NO DESENVOLVIMENTO DE
CRIANÇAS COM T21. de autoria de ANIELY GABRIELA DO NASCIMENTO SILVA,
ANDREIA DUTRA ESCARIÃO, AANNY KHAARA MENEZES SANTOS, VITÓRIA REGINA
SILVA VENÂNCIO, MANAIENE ELIELMA LIMA FERREIRA, HELLEN MILÊNIA LEAL DA
SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112579

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112579